
KÜLTÜRLERARASI DUYARLILIK KOORDİNASYON TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ… 

Hacettepe Üniversitesi Kadın Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi (HÜKSAM)’ın,  

Ankara Halk Sağlığı Müdürlüğü ile yapılan protokol doğrultusunda, Birleşmiş Milletler Nüfus 

Fonu (UNFPA) teknik desteği ve ECHO Avrupa Birliği Sivil Koruma ve İnsani Yardım 

Operasyonları finansal desteği ile yürütmekte olduğu “Kadın ve Kız Çocukları İçin Güvenli 

Alanlar ve Kadın Sağlığı Danışma Merkezleri Oluşturmak Suretiyle Suriyeli ve Diğer Göçmen 

Kadınların Üreme Sağlığı ve Toplumsal Cinsiyete Dayalı Şiddet Hizmetlerine Erişimlerini 

Güçlendirme Projesi” kapsamında, 24 Kasım 2017 tarihinde “Kültürlerarası Duyarlılık 

Koordinasyon Toplantısı” düzenlenmiştir.  

Göçün ilk aşamalarında savaştan kaçarak Türkiye’ye gelen kişilere Türkiye’de yaşayan yerli 

halk tarafından tepki gösterilmemiş olsa da, zaman içerisinde halklar arasında çatışmalar baş 

göstermeye başlamıştır. İstihdam olanaklarının ve sosyal yardımların paylaşılıyor olması,  

Suriyelilere yönelik tanınan ayrıcalıklara ilişkin gerçekliği olmayan söylentilerin ortaya 

çıkması, yaşayış tarzlarındaki farklılıklar ve Suriyeli halkın dil bilmiyor olması, aradaki 

kopukluğu perçinlemiştir. Bu durum, yerel halkla mültecilerin beraber ve barış içerisinde 

yaşamasına yönelik çalışmaları gerekli kılmıştır. Konuya ilişkin sorun alanlarının ve çözüm 

önerilerinin sorunu birebir yaşayan kişilerle beraber ortaya konulması açısından mülteci kadın 

ve genç kızların yanı sıra yerel halktan kadın ve genç kızlarla ayrı ayrı odak grup çalışmaları 

yapılmıştır. Söz konusu odak grup görüşmelerinin ardından, Ankara’da bu alanda hizmet sunan 

kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler, sivil toplum örgütleri ve uluslararası kuruluş 

temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen “Kültürlerarası Duyarlılık Koordinasyon 

Toplantısı”nda, daha önce yürütülmüş olan odak grup çalışmalarından elde edilen sonuçlar, bu 

alanda hizmet vermekte olan paydaş kurum ve kuruluş temsilcileriyle de paylaşılmıştır. Odak 

grup görüşmelerinde, Suriyeli kadınlar, çalışma olanaklarının çokluğu, kiraların uygunluğu ve 

önyargının düşük olması nedeniyle Ankara’ya gelmeyi tercih ettiklerini belirtmişlerdir.  

Toplantıda öncelikli olarak “yoksulların rekabeti”ne neden olan istihdam, sosyal yardım vb. 

konuların çözülmesi gerekliliği ve birlikte yaşama pratiğinin geliştirilmesi amacıyla yerli halkta 

Suriyelilerin yaşayışlarına, geleneklerine ve yaşama tutunma çabalarına ilişkin bilincin 

artırılmasına ihtiyaç duyulduğu vurgulanmıştır. Özellikle Suriyeli genç kızlarla çalışma 

yapılmasının önemli olduğu da toplantı çıktılarından bir tanesi olmuştur.   

Farklı kurumlardan paydaşların bir araya gelerek ortak ve sistematik çözümler geliştirmesine 

olanak tanımış olan toplantının, kurum ve kuruluşların beraber etkin çalışmalarının da önünü 

açtığı düşünülmektedir. 



 

 

 


